«Салтынский культурно-спортивный комплекс»
Салтынского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

ПРИКАЗ № 19                                                                                   от 12 сентября 2017год

"Об утверждении цен на предоставление платных услуг»
в муниципальном казенном учреждении
« Салтынский культурно-спортивный комплекс» и его филиале Салтынский ДК.

Руководствуясь Решением Совета депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района,
Волгоградской области от 03.02.2015г. № 12/60.

Приказываю:
Установить новую услугу и предельную цену на печать фотографий с 13.10.2017. на платные услуги оказываемые муниципальным казенном учреждением «Салтынский культурно-спортивный комплекс».
Приложение: №1
Внести новую услугу в прейскурант цен
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.И. Юшкина

Приложение: №1

1.печать фотографии размер 10Х15 цена 10руб
2.печать фотографии размер 20Х30 цена 30руб
[bookmark: _GoBack]